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Axrebe 00mbICH OiTeKe 61 aymanasIK MocuxaTThH 2021 sxeUrFs 6 KaHTapaarsl Ne 519 "

2021-2023 xsuigapra apHaFaH KeI3BUDKYIABI3 aYBUIABIK OKPYT 0I0/DKETiH OeKiTy Typaibl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Mep3imi OiTKEeH
AkTebe 00bICHl OliTeKe O ayaaHabIK MacauxaThiHbIH 2021 xbutFbl 26 Kapammagarsl Ne 118
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

AxkTe0e o0mbichl OlTeke 0u aynanasik Mociuxatsl [IIEIITI:

1. Axkre6e o0mbIChl OiiTeke OU ayaHIbIK MocauXxatThiH "2021-2023 xpligapra apHaaraH
KpB3BUTKYIIBI3 aybUIIBIK OKPYT OroJKeTiH OekiTy Typansl" 2021 kbutrbl 6 KaHTapaarsl Ne
519 memnimine (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK TipKey TizumimMinae Ne 7970
OOJIBIN TIPKENTEH) KeJleciiel e3repicTep SHTI31ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:

"1.2021-2023 xputnapra apHasiFad KpI3bUDKYIIIBI3 aybUTIBIK OKPYT OFOKET1 THICIHILE 1,
2 ’koHE 3 KOCBIMIINIAJIapFa colikec, OHbIH 1mriHe, 2021 kblTFa Keneciiel kejiem e OeKITIICIH:

1) kipicrep — 44 798 MbIH T€HI€, OHBIH IITHJE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 766 MBIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 44 032 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 45 048,3 MbIH TEHTE;

3) Taza 0610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacalaThIH onepanusuiap 0oibiHIIA calibao — 0 TeHre;

5) GropkeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — -250,3 MBIH TEHTE;

6) OIOKET TaNIIbUIBIFBIH Kap KbUIaHBIPY (TpodunuTiH naganany) — 250,3 MbIH TEHTE,
OHBIH 1IIIHJIE:

OIOKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbuIaThlH KaABIKTapbl — 250,3 MbIH TeHre";

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMINIAChIHA COMKEC jKaHa
peaaKIusaa 5Ka3bUIChIH.

2. Ocsr memim 2021 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJIAaHbICKA SHI131Ie/I1.
OJitexe 6u aynanabIK

E.b. TaHcrikbOaeB
MOCIHXATTHIH XaTIIBICHI

OiiTeke O aynaHabIK MocuxaTThiH 2021
KbUTFBI 26 Kapamaaarsl Ne 118 mrernimine
KOCBIMIIIA
OliTeke O aynaHIbIK MocIuXaTThiH 2021
KBUTFBI 6 KaHTapaarel Ne 519 memrimine 1
-KOCBIMIIIA

2021 xwurFa apHaFaH KeI3BUDKYIIBI3 aybUIABIK OKPYT OI0mKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI

01

04

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimri ceIHBIOBI

Kimni GpyHKIMOHAIIBIK TOIT

01

ATtaysr

I. KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (

OOJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

BromkerTik OarmapiamManapablH 9KiMIIic

Barnapnama

Artaysl

Comacel, (MBIH TEHTe

)

44798
766
51

51

688

23

688

44032

44032

44032

Cowmachl, (MBIH
TEHTe)

II. IIBIFBIHJAP 45048,3

Kannour
CHUIIIIaTaFbI

MEMIIEKETTIK

KBIBMETTEP

MemiekeTTik

OackapyablH
JXaJdIllbl

26354,3

(GyHKOUSTIAPEIH

OPBIHIAUTHIH

26354,3



07

12

124
001
022
124
008
009

OKINAI,
aTKapyIIbl KOHE
Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblIl, KEHT,
AyBULABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
AynaHAbIK
MaHBbI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
aybULABIK OKPYT

OKIMIiHIH 26354,3

KBI3METIiH
KaMTaMachI3
eTYXOHIHJET1
KbI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHBIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

TypfrbiH
yi-kommyHaiasik 4094
IIapyanibUTbIK

Enmi wMexenmi

. 4094
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

4094

Enni Mexenmeri
Kemrenepai 694
JKAPBIKTAHIBIPY

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
aBTOMOOMIIb

JKOJIIAPBIH KOHE
eni-MeKeHAepai
H KOIleJepiH
KYpIemai »oHe
opTallla XeHJEY

3400

Kenix xoHe
1600
KOMMYHHUKAIHSI

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

1600

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,

26354,3



15

124

013

045

124

051

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTep/e,

ay b BIK
OKpyrTepae
aBTOMOOWITH
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 eTy

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
aBTOMOOMIIb

JKOJITAPBIH KIHE
eNnli-MeKeHAepi
H KoIlIelepiH
KYpIeal »oHe
opTallla XXeHJIEY

Tpaucdeptrep
Tpancgeprrep

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
3aHHaMaHBbl
e3repryre
0aliIaHBICTEI
JKOFaphl TYpFaH
OIOIKETTIH
IIBIFBIHIAPBIH
eTeyre TOMEHTI
TYpFaH
OI0IKETTEH
arbIMa¥r bl
HEICAHAJIBI
TpaHchepTTep

III.Taz3a
OIOIKETTIK
KpenuT Oepy

IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
KacaJlaTblH
omepanus
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

1600

500

1100

13000
13000

13000

13000



V. Brogxer -250,3
TammbeUIBIFEL  (
npodumur)

VI. broaxer

TalbUIBIFBIH
Kapkputauaeipy (250,3
npoGUIHTIH
naiinanany)

CanaTtbl

ChIHBIOBI Comachl, (MBIH TEHre
Kimri cbIHBIOBI )
ATaysr
brongxer
KapakKaThIHbIH
8 P 250,3
nanganaHblIaThIH
KaJIIBIKTapHI
bromxer KapakaTbl
01 JoKeT Kap 250,3
KaJIIBIKTaphl
broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0Ooc  250,3
KaJIBIKTAPhI
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